PAGE

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Ростовкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.08.2013  №  171
	О внесении изменений в Постановление Администрации Ростовкинского сельского поселения от 28.12.2012г. № 224 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Повышение эффективности деятельности Администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2013 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о разработке, утверждении и реализации ведомственных целевых программ, утвержденным постановлением Администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 01.07.2010 № 47,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Ростовкинского сельского поселения от 28.12.2012г. № 224 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Повышение эффективности деятельности Администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2013 год» (далее – Программа) (в ред. от 31.01.2013 № 13, от 01.03.2013 № 32) следующие изменения:
1.1. В пункте 7 Постановления цифры «17 982 368,41» заменить цифрами «18 128 973,41»;

1.2. Приложение №2 «Мероприятия ведомственной целевой программы «Повышение эффективности деятельности администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2013 год» изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                  О.Б.Попова
Приложение № 1
к постановлению Администрации

Ростовкинского  сельского поселения
от 19.08.2013 № 171
МЕРОПРИЯТИЯ

ведомственной целевой программы

«Повышение эффективности деятельности Администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2013 год»

	№
п/п
	Наименование мероприятия
ВЦП
	Срок реализации
мероприятия
ВЦП
	Ответственный исполнитель за реализацию  мероприятия ВЦП
(Ф.И.О., должность)
	Организации, участвующие
в реализации
мероприятия
ВЦП
	Объем финансирования мероприятия ВЦП, тыс. руб.

	с (месяц/
год)
	по
(месяц
/год)

	Всего
	2013 год

	1. Совершенствование муниципальной политики в сферах деятельности, относящихся к компетенции Администрации

	1.1
	Обеспечение эффективного осуществления полномочий Администрацией

	январь 2013 года
	декабрь 2013 года
	О.Б.Попова глава сельского поселения,

В.Д.Вистунова, зам.главы Администрации
	Администрация

	3 716 858,00
	3 716 858,00

	1.2
	Материально-техническое обеспечение деятельности Администрации
	январь 2013 года
	декабрь 2013 года
	Л.К.Волкова, директор МКУ «Хозяйственное управление Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»,

В.Д.Вистунова, зам. главы Администрации

	МКУ «Хозяйственное управление, Администрация

	3 041 733,50
	3 041 733,50

	1.3
	Осуществление первичного воинского учета на территории Ростовкинского сельского поселения
	январь 2013 года
	декабрь 2013 года
	С.Н.Аксенова работник военно-учетного стола,

В.Д.Вистунова, зам. главы Администрации
	Администрация
	302 910,00
	302 910,00

	Итого по разделу 1:
	7 061 501,50
	7 061 501,50

	2. Обеспечение условий для развития на территории поселения физической культурой и массового спорта, организация физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения

	2.1
	Материально-техническое обеспечение деятельности МКУ СК «Сибирский»
	январь 2013 года
	декабрь 2013 года
	В.Н.Колодежный, директор МКУ СК «Сибирский»,

В.Д.Вистунова, зам. главы Администрации
	МКУ СК «Сибирский» Администрация
	2 658 340,00
	2 658 340,00

	           Итого по 2 разделу:
	2 658 340,00
	2 658 340,00

	3. Создание условий для самореализации молодежи поселения, формирование гражданского самосознания молодежи, поддержка деятельности детских и молодежных общественных формирований, патриотическое воспитание

	3.1
	Организация и проведение тематических мероприятий в сфере молодежной политики
	январь 2013 года
	декабрь
2013

года
	М.А. Воробьева, специалист по работе с молодежью Администрации,

В.Д.Вистунова, зам. главы Администрации
	Администрация
	50 000,00
	50 000,00

	Итого по 3 разделу:
	50 000,00
	50 000,00

	4. Проведение работ и мероприятий, направленных на создание благополучных условий жизни и досуга населения на территории п.Ростовка

	4.1
	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	январь 2013 года
	декабрь
2013 года
	Л.К. Волкова, директор МКУ «Хозяйственное управление»,  В.Д.Вистунова, зам. главы Администрации
	Администрация, МКУ «Хозяйственное управление»
	 8 359 131,91
	 8 359 131,91

	            Итого по 4 разделу:
	 8 359 131,91
	  8 359 131,91

	Всего по Программе:
	18 128 973,41
	18 128 973,41

	1128,3